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податку на нерухоме майцо,

на територii Вишневоi Micbkoi тери:горiальноi громади
Адмiнiстративно-територiальнi одиницi або населенi гIункти, або

територii територi€Lльних громад, на якi поширIоеться дiя рiшення ради:

Найменування адмiнiстративно.
територiальноТ одиницi або насеJIеного

нкту, або те цд}цц|р9цLдI1 
]

MicTo Вишневе

село Крюкiвщина

Однок i хситловi б

Житловi динки з двома та (iiльше ква

Iншi булiвлi для короткострокового
живання

1,0

0,5

0,5

1,0

1,01,0

Код району
Код

згiдно з
коАтуу

32224l0600

з22248400l

Класифiкацiя будiвель та споруд2
Ставки подаrкуЗ за 1 кв. метр
(вiдсоткiв розмiру мiнiмальноi

заробiтноi плати)

найменування2 для фiзичних осiб

1 зонаа

Одноквартирнi lцитловi будинки5

готельнi та подiбнi бчдiвлi
Будiвлi готеrrьнi

дiвлi

Будiвлi оптово-

1,0

код2
для юридичних

осiб

1 зона4
11

111

1110 0._ý

l12

l12l Житловi будинки з дв а квартирами 1,0

|122 Житловi будинки з трьома та бiльше
кваDтиDами

1,0

113 гlлвного ппожиRанЁ ,о5

l 130 житловi будинки для колективного
прояftвання

-

0 0

l2 Нежитловi бл,пiв.пi
|21

|2l1 1,0

l212

|22

|220 1,0

123 ЕудiддL qцr,ов о-р оздрi(iноi торгiвлi
i230 1,0 1,0



Класифiкацiя будiвель та споруд2
Ставки податку3 за 1 кв. метр
(вiдсоткiв розмiру мiнiмальноi

заробiтноТ плати)

код2 найменування2
для юридичних

осiб для фiзичних осiб

1 зона 4 ,.ll зоllа
124 влi ,та зв'
|241 Булiвлi електронних комунiкацiй, станцiй,

термiналiв та пов'язанi з ними будiвлi

1,0
1,0

1241.0| Вокзали та iншi булiвлi за_тtiзничного
транспорту

0,5
0,5

|242 Будiвлi гарахсiв 0,5
0,1

|25 Цромиýлодiда скл4дtськi бчдiвлi
|251l Промисловi будiвлis 1,0 1,0

|252 Резервуар". с"лощ 1,0 1,0

|26 Будiвлi громадсько . освiтц, охо )()ни здоDов'я та со Iа.пъного 1яY

l26l Будiвлi громадського дозвiлля 1,0 1,0

1261.01 Казино,iгорнi будинки 1,5 ___ L,-5 _

1,0I262 Булiвлi музеiв та бiблiотекs 0,5

|26з Булiвлi закладiв освiти та дослiдних закладiв5 1,0 1,0

l264 Будiвлi закладiв охорони здоров'я та
соцiального захисту населення5

0,5 0,5

|265 Спортивнi залц5 0,5 0,5

l27 liудiвлi5
|27l Неrкитловi сiльськогосподарськi будiвлi 1,0 1,0
l2,72 Меморiальнi та культовi будiвлi 0,1 0.1
1,27з Пам'ятники iсторичнi та Ti, що охороняються 0,5
|2]4 Iншi булiвлi, не класифiкованi ранiше 1,0 1,0

1274.0l -ьудlвлl з оолаштування населених пунктiв,
господарськi (присадибнi) будiвлi -
допомiжнi (неrкитловi) примiщення, до яких
наJIежать сараi, хлiви, гаражi, лiтнi KyxHi,
майстернi, вбиральнi, погреби, навiси,
котельнi, бойпернi, трансформаторнi
пiдстанцii тощо

0,01 0.0l

l ,,у разl встановленFIя ставок податку, вiдмiннlтх на територiях рiзних населених гryнктiв
адмiнiстративно-територiальноi одиницi, за кожним населеним гrунктом ставки затверджуються
окремими додатками.

7- КласифiкацiЯ будiвелЬ та споруд, код та наймtэнування з.вначаються вiдповiдно до
$199иф!катора будiвель та споруд нк 0018:202З, затвердженого Haкzr:loм Мiнекономiки вiд lб трав'ня
2023 р. М 357З.



'Ставки податку встановлюються з урахуванням норм пiдпункту |Z,З.7 пункту 12.3 статгi 12,
ГryНКтУ 30.2 статгi 30, пункry 266.2 cTaTti 266 Податкового кодексу УкраТни i зазначаються
ДеСяТкоВиМ Дробом з трьома (у разi потреби чотирма) десятковими знаками пiсля коми.

а У разi визначення у рiшеннi про оподаткування податком на нерухоме майно, вiдмiнне вiд
земOльноТ дiлянки, зон адмiнiстративно-територiальноТ оциницi, як0l приимаеться рlшення,
ставки встановлюються залех(но вiд зони. Без урахування зl]ни ки зазначаються у графi "1 зона".

пiдкласом, звiльняються/моlкуть
на нерухоме майно, вiдмiнне вiд
266.2 та ггункту 266.4 статтi 266

' Об'епти HepyxoмocTi, що класифiкуються цим
звiльнятися повнiстю або частково вiд оподаткування
земельноi дiлянки, вiдповiдно до норм пiдпункту 260 кту
Податкового кодексу
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